,tr{{

PREFEITURA. MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 356/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADr\í|N|STRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a ANDRESSA DE MELO ALVES COSTA

NASCIMENTO, Professor I - Gm1 , Matrícula no 11534, lotado(a) no(a)

Secretaria de Educação, o gozo de (0í) um mês de férias, referente

ao período aquisitivo de 3111212023 a 3111212024, com vigência a partir

de 1910312025 a 1710412025.

CUÍVIPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 13 de fevereiro de 2025

Antónro Acrcio Srntar
Secretárro dê Á
PreÍertura Munlct

;'l:: :ln,l

pêl de Gara.. _ .i
01t212aPortaria no 0 GP

Antô cio Santana de Godoy
Sec ário de Administração

SECRETARIA IvIIJNICIPAI- DE ADMINISI.RAÇÀO
Avenida Rui BarbosÍL 1440 Heliópolis - Fone (08'7) 3762-1000

[]-mail: Íhgaranhuns[rgmail.com
('EP 55298-000 Garanhuns PII

Jem ] ea

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 356/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a ANDRESSA DE MELO ALVES COSTA

NASCIMENTO, Professor | - Gm1, Matrícula nº 11534, lotado(a) no(a)

Secretaria de Educação, o gozo de (01) um mês de férias, referente

ao período aquisitivo de 31/12/2023 a 31/12/2024, com vigência a partir

de 19/03/2025 a 17/04/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 13 de fevereiro de 2025.

Antônio Acácio Santana de Er edoy
Secretário de AdMi astra )
Prefeitura Municipal de Garanr sê
Portaria nº q 001/2925 cp

NA

Antônió A&ácio Santana de Godoy

Secrétário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa. 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(a) gmail.com
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250218152838.pdf

assinado por: idU
ser 370